
CZ | UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA – BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ PRO PS4

Tlačítko Domů

 - Bezdrátové připojení: Bluetooth
 - Způsob nabíjení: kabel Micro USB
 - Baterie: vysoce kvalitní dobíjitelná lithium-polymerová baterie s kapacitou 600 mAh
 - Zvuk: vestavěný reproduktor
 - Mikrofon/Sluchátka: 3,5mm zdířka
 - Dotykový panel: pouze funkce tlačítka
 - Vibrace: dva vibrační motorky
 - Kompatibilita: plně kompatibilní s PS4

Vlastnosti výrobku:

Ovládání:
Zapnutí
Chcete-li ovladač zapnout, podržte na jednu sekundu tlačítko „Domů“.

Vypnutí
Je-li ovladač odpojený od konzole a chcete ho vypnout, podržte tlačítko „Domů“ na jednu sekundu.
Je-li ovladač připojený ke konzoli a chcete ho vypnout, podržte tlačítko „Domů“ na deset sekund.



Funkce:
Ovladač ve hrách plně podporuje všechny funkce, včetně digitálních a analogových tlačítek, barevné LED světelné 
lišty a vibrací.

Barevné rozlišení LED světel:
Režim hledání: blikající bílé světlo
Odpojeno: stálé bílé světlo
Více hráčů: hráč 1 = modré, hráč 2 = červené, hráč 3 = zelené, hráč 4 = růžové světlo
Režim spánku: blikající oranžové světlo
Nabíjení v pohotovostním režimu: stálé oranžové světlo označuje nabíjení, po úplném nabití světlo zhasne
Nabíjení během hraní / při připojení: stálé modré světlo
Při hraní: světlo odpovídající herní situaci

Připojení ke konzoli:
První použití:
Připojte ovladač ke konzoli PS4 pomocí USB nabíjecího kabelu a stiskněte tlačítko „Domů“.

 - Ovladač budete muset spárovat při jeho prvním použití nebo když ho později budete chtít použít s jiným 
systémem PS4. Chcete-li používat dva nebo více ovladačů, musíte spárovat každý z nich. 

 - Poté, co ovladač spárujete, můžete USB kabel odpojit a dál používat ovladač bezdrátově. Současně lze použí-
vat až čtyři ovladače. Když stisknete tlačítko „Domů“, světelná lišta se rozsvítí v barvě, která vám byla přiřaze-
na. Prvnímu připojenému ovladači je přiřazena modrá barva, dalším ovladačům pak červená, zelená a růžová.

Opětovné připojení ke konzoli:
Zapněte konzoli a poté podržením tlačítka „Domů“ na jednu sekundu zapněte ovladač. Ovladač se automaticky 
připojí ke konzoli.

Probuzení ovladače:
Ovladač se přepne do režimu spánku po třiceti sekundách v režimu hledání nebo po deseti minutách nečinnosti 
při připojení ke konzoli. Chcete-li ho probudit, podržte na jednu sekundu tlačítko „Domů“.

Připojení sluchátek s mikrofonem:
Chcete-li ve hře komunikovat s ostatními hráči, zapojte sluchátka s mikrofonem do stereofonní zdířky v ovladači 
určené pro konektor sluchátek.

Sdílení herních zážitků po internetu:
Stiskněte tlačítko „SHARE“ a zvolte způsob, jakým chcete sdílet svůj herní zážitek po internetu. (Postupujte podle 
pokynů na obrazovce.)



Informace a technická podpora: WWW.FREAKSANDGEEKS.FR

Freaks & Geeks® je registrovaná ochranná známka společnosti Trade Invaders®. Vyrábí a dováží společnost 
Trade Invaders, 28 av. Ricardo Mazza, 34630 Saint-Thibéry, Francie. www.trade-invaders.com. Všechny ostat-
ní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Tito vlastníci tento výrobek nenavrhli ani nevyrobili  
a neposkytují k němu záruku ani zákaznickou podporu.

Pokyny k aktualizaci firmwaru:
Pokud se ovladač často odpojuje, bude možná zapotřebí ho zaktualizovat. Aktualizační nástroj s nejnovějším 
firmwarem lze stáhnout z našeho webu www.freaksandgeeks.fr.
Při aktualizaci firmwaru s pomocí počítače postupujte podle následujících kroků:

Krok 1
Spusťte stažený aktualizační nástroj.
Krok 2
Při vypnutém ovladači stiskněte zároveň tlačítko „dolů“ na směrovém ovladači a  a podržte je.
Krok 3
Zatímco stále držíte tlačítko „dolů“ na směrovém ovladači a , připojte ovladač k počítači nabíjecím kabelem.
Krok 4
V aktualizačním nástroji zvolte „BT“ a klikněte na „Update“.
Krok 5
V případě úspěšné aktualizace se zobrazí „PASS“. Následně můžete aktualizační nástroj zavřít. Pokud se aktua-
lizace nezdařila, zkuste to znovu.

Varování:
 - K nabíjení výrobku používejte pouze nabíjecí kabel, který je s ním dodávaný.
 - Pokud uslyšíte podezřelý zvuk, uvidíte kouř nebo ucítíte zvláštní zápach, přestaňte výrobek používat.
 - Výrobek ani jeho baterii nevystavujte mikrovlnám, vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu záření.
 - Nedovolte, aby výrobek přišel do styku s tekutinami, ani s ním nemanipulujte mokrýma nebo mastnýma 

rukama. Pokud dovnitř výrobku pronikne tekutina, přestaňte ho používat.
 - Výrobek ani jeho baterii nevystavujte nadměrné síle.
 - Při odpojování kabelu netahejte přímo za kabel ani kabel neohýbejte v ostrých úhlech.
 - Pokud výrobek nabíjíte během bouřky, nedotýkejte se ho.
 - Výrobek i jeho obalový materiál uchovávejte mimo dosah malých dětí. Některé části obalového materiálu je 

možné spolknout. Kabel by se dítěti mohl omotat okolo krku.
 - Lidé se zraněním prstů, rukou nebo paží nebo s jinými potížemi s těmito částmi těla by neměli používat 

funkci vibrací.
 - Výrobek ani jeho baterii se nepokoušejte rozebírat nebo opravovat.
 - V případě poškození výrobku nebo jeho baterie přestaňte výrobek používat.
 - Pokud je výrobek ušpiněný, otřete ho jemným, suchým hadříkem. Vyhněte se použití ředidla, benzínu nebo 

alkoholu.


